國立屏東科技大學農學院 114學年度第 1學期

第 1次院務發展會議記錄

壹、時間：114 年 12月 10 日(星期三)    12:10~12:40

貳、 地點：農學院第一會議室(AR102室)

參、主席：胡紹揚 副院長                        紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到所示

伍、主席報告：

今天會議最主要是追認昨日校務發展會議的議題，分別是本院 110~115

學年度院務發展六年計畫分年績效指標中期執行情形之執行成效比例

和科技農業進修學士學位學程自 116學年度停招案並同步設立科技農業

學士學位學程日間部。

陸、上次(114年 3月 26日 113學年度第 2學期第 1次院務發展會議)

會議紀錄及決議案執行情形報告：列入紀錄，准予備查。
序 案由 決議/內容 執行情形
提
案
一

研議本院 110~115 學年度院務
發展六年計畫及分期績效指
標，請討論。

照案通過。 依其規劃照案執行。

提
案
二

追蹤本院 110~115 學年度院務
發展六年計畫及分期績效指標
之辦理情形。

照案通過。 照案執行。

柒、提案討論：

提案一                                            提案單位：農學院

案由：追認 110~115 學年度院務發展六年計畫分年績效指標中期執行情形之

執行成效，請核備。

說明：

一、本院 110~115 學年度院務發展六年計畫分年績效指標的中期執行成效

業於 114年 3月 26日 113 學年度第 2學期第 1 次院務發展會議通過並

送副校長室備查。

二、然有 3 個執行項目無法達成並調整刪除，遂修正其執行績效比例，此

比例已於校務發展會議審議通過遂於本次會議追認備查。

三、檢附本院 110~115 學年度院務發展六年計畫分年績效指標的中期執行

成效表，如參閱資料一。

決議：照案通過。

提案二                          提案單位：科技農業進修學士學位學程

案由：追認科技農業進修學士學位學程(進修部)於 116 學年度停止招生案並於

該學年度設立科技農業學士學位學程(日間部)，請核備。

說明：

一、科技農業進修學士學位學程擬自 116 學年度起停招並設立科技農業學

士學位學程(日間部)，該案已於 114 年 12 月 1 日科技農業進修學士學

位學程事務會議及 114 年 12月 8 日校務發展會議決議通過，擬於本會

議追認核備後提送院務會議審議。

二、為提升農業部公費專班的招生競爭力，擬將進修部停招改設為日間部。

三、科農進修學程目前在學及 115 學年度招收的學生會依原入學年度課程

規劃表修讀，不影響其受教及相關權益。而農業部公費生之學雜費與

生活津貼則依原契約辦理，補助資格亦不受停招影響。

四、科農學程由進修部學制改為日間部學制，僅是將招生對象擴增，並不

影響原有的師資、教學空間及設備資源；擬訂招生名額為 80名(屬外加

名額)且已將改制日間部所需的師資、課程規劃、教室及設備資源作相

關評估。

五、依教育部 116 學年度技專校院增調所系科班作業規定停招或增設等相

關業務須於 114 年 12 月 30 日前完成，故此停招及設立案已列入本校

提報清單中(公文文號為 1140019481)。

六、檢附科技農業進修學士學位學程114學年度第1學期第4次學程事務會

議紀錄及114學年度校務發展會議議程，如參閱資料二。

決議：照案通過，續提院務會議。

捌、 臨時動議：無。

玖、散會(12:40)